Ассоциация «Совет муниципальных образований

Липецкой области»

ПРОТОКОЛ № 2 -17

заседания Правления АСМО Липецкой области
31 января 2017 года
г.Липецк

Повестка дня:

1.
О плане работы Правления ассоциации «Совет муниципальных
образований Липецкой области» на 2017 год.

2.
Об исполнении сметы доходов и расходов на содержание
исполнительного органа ассоциации «Совет муниципальных образований
Липецкой области» за 2016 год.

3.
О смете доходов и расходов на содержание исполнительного органа
ассоциации «Совет муниципальных образований Липецкой области» на
2017 год.

4.
О подготовке и проведении XI съезда муниципальных образований.